+
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ДОСУГА ГОРОДА ТРОИЦКА»
Им. Ю.А. Гагарина ул., дом 25, город Троицк, Челябинская область, 457100

Телефон (35163) 2-47-41; факс (35163) 2-36-61; email: mbu tzd@mail.ru
ОКПО 91348163, ОГРН 1117418001205ИНН/КПП7418020809/742401001

ПРИКАЗ

05.05.2022г. № 43

Об утверждении Правил посещения М униципального бюджетного
учреждения «Центр досуга города Троицка»

В целях эффективной организации досуга населения и регулирования
деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга
города Троицка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила посещения Муниципального бюджетного
учреждения «Центр досуга города Троицка» (далее- Учреждения)
(Приложение).

2. Заведующему парка Культуры и Отдыха им. Н.Д. Томина Федорченко

- разместить на информационных стендах Муниципального бюджетного
учреждения «Центр досуга города Троицка»- памятку посетителя
(приложение 1 к Правилам посещения Учреждения), правила пользования
гардеробом (приложение 2 к Правилам посещения Учреждения), правила
поведения посетителей во время проведения культурно-массовых,
театральных, культурно-зрелищных мероприятий (приложение 3 к Правилам
посещения Учреждения).
Положением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.:

Директор Е.А. Пащенко

С приказом ознакомлен (а):
Федорченко А.А.

(расшифровка подписи)(дата) (подпись)

mailto:mbu_tzd@mail.ru